dan olan- büyük oğlu Şehzade Mustafa'nın geçmesi gereki

yordu. İşte bunu çekemeyen, kıskançlık duyguları kabaran
Hurrem Sultan, damadı Rüstem Paşa ve kızı Miluümah Sultan

ile işbirliği yaparak sahte belgeler düzenledi; Şehzade Mustafa'
nın, tahtı zorla ele geçireceğine Kanuni'yi inandırdı. Padişah
H.960/M. 1553 yılında Nahcivan seferi dolayısıyla Konya Ova

sı'na geldfğinde Şehzade Mustafa'yı ordugaha davet etti. Şeh

zade huzura çıkıp hürmetle selam verdi. Kanuni oğluna yüz

vermeyip arkasını dönünce dilsiz celladlar şehzadenin üzerine
atıldılar ve onu kemend ile boğdular.

ı Şiir Mecmuası.